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Влатко Чингоски  
Звање: Вонреден професор  

 

  

Ред. 
бр.  Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот  

  Поени  

2.  Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени  

  Поени  
3  

 

 
Cingoski, Vlatko and Tanurkov, Dimitar and Papsterevski, Kosta (2014) Sustainable 
Energy Production from Old Coal-fired Thermal Power Plants beyond 2016 Utilizing 
Major RehabilitationProgram.   In:  International Environmental Law: Contemporary 
Concerns and Challenges in 2014.  International Environmental Law (2).  IUS 
Software d.o.o. GV Zalozba, Ljubljana, Slovenia, pp. 701-713.  ISBN 978-961-247-
280-1. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/10450   

3  

3.  Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени    

  

Поени  
  

6  

Chitkuseva-Dimitrovska, Biljana and Kukuseva, Maja and Cingoski, Vlatko  (2014) 
LTspice IV as Educational Tool for Teaching Electrical Circuit Analysis.  In:  
Informaciske Tehnologije - Sadasnost I Buducnost - IT'14. Simpozium Informaciske 
tehnologije, 19. Univerzitet Crne Gore, Elektrotehnicki fakultet, Podgorica, 2014, pp. 
205-208.  ISBN 978-86-85775-15-4. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9851   
 
 Milevski, Vasko and Cingoski, Vlatko (2014) Енергетски пасивни објекти за 
домување.  In: Втора меѓународна научна конференција „Влијанието на научно – 
технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, 
образованието и безбедноста во Република Македонија", 30-31 Oct 2014, Skopje, 
Macedonia.      http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11627   
  
Kukuseva, Maja and Citkuseva Dimitrovska, Biljana and Velkov, Tomce and Cingoski, 
Vlatko (2014) FEMM како едукативна алатка за решавање на проблеми од 
електромагнетизам.  In: Втора меѓународна научна конференција „Влијанието 
на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, 
културата, образованието и безбедноста во Република Македонија“, 30-31 Oct 
2014, Skopje, Macedonia.      http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11667   

2  
  
  
  
  
  

  
2  
  
  
  
  

2  
 

5.  Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години  

  
Поени  

  
3  



2  
  

Atanasova-Pacemska, Tatjana, Jolevska-Tuneska, Biljana, Cingoski, Vlatko, 

Lazarova, Limonka, Zlatanovska, Biljana, Miteva, Marija, Kostadinova, Slavica and 
Vasileva, Liljana Functional Spaces, Topological and Statistical Aspects and Their 
Applications in Electrical Engineering. Proekt, 2013. http://eprints.ugd.edu.mk/7224/  

3  

 

9.  Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка 
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен  

  
  

Поени  

  

  

3  

Cingoski, Vlatko and Golubovski, Roman and Dambov, Risto (2014) Технички 
аспекти и анализа на можности за дистрибуирано производство и 
снабдување со електрична енергија кај изолирани енергетски потрошувачи.  
In: Energetika - 2014, 16-18 Oct 2014, Struga, Makedonija.       
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11168   
  
Stefanov, Goce and Cingoski, Vlatko and Stefanova, Elena (2014) Моделирање 

на DC/DC конвертори за управување на еднонасочни мотори со 
компјутерска симулација.  In: Energetika 2014, 16-17 Oct 2014, Struga, 
Macedonia.      http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11177   
  
Cingoski, Vlatko and Golubovski, Roman and Dambov, Risto (2014) Техно-

економска анализа за снабдување со електрична енергија на изолирани 

енергетски потрошувачи со користење на програмски пакет HOMER©.  In: 

Energetika - 2014, 16-18 Oct 2014, Struga, Makedonija.  

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11169   
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14.  Издаден учебник – 5 (пет) поени    Поени  
  

5  издадена скрипта – 2 (два) поени  

“Инженерска економика”, Учебник, 2014 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11702   

 
5  

    Вкупно поени 20 

  

   


